2021-12-07 16:37 Gmail - Dykhistorisk traff i Finland?

M Gma” Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Dykhistorisk traff i Finland?

2 meddelanden

Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com> 30 november 2021 22:51

Till: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Bert Westenberg
<westenbergbert@gmail.com>, Hans Forsman <hans.forsman1@icloud.com>, Leander Monika

<monikaleander@hotmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Ake Johansson <ake.johansson@electro.se>, Aleksi

Quispe Vuorenmaa <aleksi.qv@hotmail.com>, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Ornhagen Hans
<hans@ornhagen.se>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>

Hej, har en preliminar uppgift om dykhistorisk traff i Finland den 20-23/5 nasta ar. Nagon som vet mer? Stammer
datum? | sa fall var? Var hittar man information? Vill garna ha in uppgifterna i kalendariet i Signallinan.

Halsningar Staffan

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 30 november 2021 22:55

Till: Staffan von Arbin <staffan.arbin@gmail.com>

Kopia: Aleksi Quispe Vuorenmaa <aleksi.gv@hotmail.com>, Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Forsén
Kent <kforsen@telia.com>, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Hans Forsman <hans.forsman1@icloud.com>, Lars
Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Ake Johansson <ake.johansson@electro.se>, Ornhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Har inte hort nagot, daremot fran Tyskland. Vidarebefordrar mejlet darifran.

Birgitts
[Citerad text ar dold]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1717891612346408767 &simpl=msg-f%3A17178916...

m



